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PROTOKÓŁ Nr 2/2017 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 5 kwietnia 2017 r. 

 
 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy                 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

3. Zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi w tym przedstawienie 
sprawozdania z wizyty dyrektorów szkół powiatowych w Powiecie Salaj w Rumunii. 

4. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze udział              
w 2017 roku. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 
 
 
Bożena Mynarek - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
Andrzej Zarych  - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, 
 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.  
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad. 2 
Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie protokół Nr 1/2017                    
z 15 lutego 2017 roku. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych przedstawił 
prezentację multimedialną na temat zakresu współpracy z partnerami zagranicznymi w tym 
zaprezentował sprawozdanie z wizyty dyrektorów szkół powiatowych w Powiecie Salaj w Rumunii. 

 

Umowa o współpracy Okręgu Salăj z Powiatem Nowosądeckim została podpisana 5 października 
2007 r. Okręg Salăj znajduje się w północno-zachodniej części Rumunii (Siedmiogród), ze stolicą 
w mieście Zalău. 

 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  Bożena Mynarek, która była 
uczestnikiem delegacji poinformowała, iż dyrektorzy szkół powiatowych odwiedzili placówki 
edukacyjne Okręgu Sălaj. Wraz z partnerami z Rumunii analizowali systemy edukacji obu krajów, 
ich organizację i powiązanie z rynkiem pracy. 

 

Omawiali m.in.: funkcjonowanie i finansowanie szkół w Rumunii i w Polsce, zwiedzili także 
Szkołę Zawodową Alesandru Papiu Ilarian w Zalau, Średnią Szkołę Zawodową Octavian Goga             
w Jibou. Spotkanie odbyło się także w Średniej Szkole Zawodowej Cserey Goga Crasna                                 
i w Campusie w Sîg. 

 

Nie jest wykluczone, że dyrektorzy tamtejszych szkół przyjadą na Sądecczyznę, aby nawiązać 
kontakty między poszczególnymi placówkami. 

 
Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad. 4 

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych przedstawił 
prezentację multimedialną na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze 
udział  w 2017 roku. 

Poinformował, iż Powiat Nowosądecki od 17-19 marca br.  uczestniczył w targach „Regiony 
Turystyczne NA STYKU KULTUR” w Łodzi. Impreza przyciągnęła ponad 120 wystawców                  
z Polski i świata. 
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Odwiedzający halę targową i sądeckie stoisko zapoznawali się z największymi atrakcjami regionu 
Sadeckiego oraz ofertą obiektów noclegowych o zróżnicowanym standardzie. Goście 
zainteresowani byli również wycieczkami rowerowymi, zabytkową architekturą sakralną oraz 
atrakcjami turystycznymi dostępnymi dla najmłodszych. Oczywiście na sądeckim stoisku nie mogło 
zabraknąć bogatej oferty przewodników, folderów, map i gadżetów promocyjnych. 
Tradycyjnym punktem programu był konkurs wiedzy o Ziemi Sądeckiej. W tym roku jednak miał 
on innowacyjną formę, którą zaproponował Daniel Lisak z Krynickiej Organizacji Turystycznej. 
Tym razem goście nie losowali pytań zamieszczonych na karteczkach - konkurs wymagał 
posiadania smartfona z dostępem do internetu i odpowiadania na pytania wyświetlane na ekranie 
telewizora poprzez naciskanie odpowiedniego pola w telefonie. 
Głównymi nagrodami w konkursach były vouchery pobytowe i rabatowe ufundowane przez 
Ośrodek Wczasowo-Leczniczy w Wapiennem oraz Ośrodek Sanatoryjno-Wczasowy HAJDUCZEK 
z Krynicy-Zdroju. 
Ogromną popularnością cieszyły się serwowane na stoisku jabłka, naturalne soki owocowe 
przekazane przez Tłocznię Maurera z Zarzecza k. Łącka i wody mineralne z Uzdrowiska Krynica-
Żegiestów oraz Rozlewni Wód Mineralnych – Muszyna Cechini. 
Do odwiedzania Sądecczyzny i spędzania tu urlopu na stoisku w Łodzi zachęcali pracownicy Biura 
Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz 
przedstawiciele sądeckiej i gorlickiej branży turystycznej: Daniel Lisak z Krynickiej Organizacji 
Turystycznej, Agnieszka Chabior z Centrum Informacji Turystycznej w Krynicy-Zdroju, Anna 
Tomala – dyrektor Ośrodka Sanatoryjno-Wczasowego HAJDUCZEK z Krynicy-Zdroju, Sylwia 
Kulig-Waligóra z Sanatorium WIKTOR CECHINI MEDICAL&SPA z Żegiestowa, Bożena 
Korbelak z Ośrodka Wczasowo-Leczniczego w Wapiennem. Swoją wiedzą historyczną nt. 
pogranicza polsko-słowackiego wpierała stoisko również Františka Marcinová z zamku w Starej 
Ľubovni na Słowacji. 
 
 
 
Następnie Pan Andrzej Zarych poinformował o Międzynarodowych Targach Turystycznych 
GLOBALNIE, które odbyły się 30 marca do 2 kwietnia br. w Katowicach. 
 
Targi odbywały się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym. Praca i atrakcje, które oferowali 
pracownicy Sadeckiego zaowocowały wyróżnieniem za najciekawsze stoisko w targowym 
konkursie. 
 
 
Na zakończenie Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej 
Zarych dodał, iż na przełomie maja i czerwca podobna akcja odbędzie się w Lublinie, a w 
październiku  w podwarszawskim Nadarzynie. 
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Ad. 5/6 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk  podziękowała wszystkim przybyłym za udział 
 i zamknęła posiedzenie.  

 
 
              Przewodnicząca Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  
 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 
                 
             
              Marta ADAMCZYK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


